
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/1544/2023 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023 r., poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U.2023 r., poz. 645 ze zm2) )  Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, biegnącej od ronda u zbiegu ulic: K. Olszewskiego i K. Morawieckiego 
w kierunku północnym, nadaje się nazwę Stanisława Starkego. Zapis skrócony nazwy drogi: S. Starkego, zapis 
nazwy drogi w systemach informatycznych: Starkego. 

2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej, biegnącej od ul. K. Morawieckiego w kierunku północnym, do północnej 
granicy działki ewid. nr 6/487, obręb 0005, nadaje się nazwę Ignacego Łukasiewicza. Zapis skrócony nazwy 
drogi: I. Łukasiewicza, zapis nazwy drogi w systemach informatycznych: Łukasiewicza. 

2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Drodze wewnętrznej, biegnącej od ul. K. Morawieckiego w kierunku północnym, do północnych 
granic działek ewid. nr 6/410 i 6/411, obręb 0005, nadaje się nazwę Tomasza Ruśkiewicza. Zapis skrócony 
nazwy drogi: T. Ruśkiewicza, zapis nazwy drogi w systemach informatycznych: Ruśkiewicza. 

2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Drodze wewnętrznej, biegnącej od ul. K. Olszewskiego do ul. Łódzkiej, nadaje się nazwę Braci 
Łaszczyńskich. Zapis skrócony nazwy drogi: Braci Łaszczyńskich, zapis nazwy drogi w systemach 
informatycznych: Łaszczyńskich. 

2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

 
1)  zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 art. 1 
2)  zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz. 760 art. 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 2253



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2253



O
ls
ze
w
sk
ie
go

Morawieckiego

Morawieckiego

Załącznik graficzny nr 1

do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie nadania nazw drogom 

wewnętrznym w Kielcach

              rondo 

      Staropolskiego 

Okręgu Przemysłowego

S
ta

n
is

ła
w

a 
S

ta
rk

eg
o

Ig
n

a
c

e
g

o
 Ł

u
k

a
s

ie
w

ic
za

T
o

m
a

s
za

 R
u

ś
k

ie
w

ic
za

mapa, stan na 05.05.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2253



W
ró
bl
a

O
ls
ze
w
sk
ie
go

Lindego

O
ls
ze
w
sk
ie
go

Pr
zy
go
dn
a

O
ls
ze
w
sk
ie
go

O
ls
ze
w
sk
ie
go

Morawieckiego

Załącznik graficzny nr 2

do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie nadania nazw drogom 

wewnętrznym w Kielcach

B
ra

ci
 Ł

as
zc

zy
ńs

ki
ch

mapa, stan na 05.05.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2253


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik graficzny nr 2

		2023-05-24T09:08:47+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




